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Ogłoszenia duszpasterskie - Uroczystość św. Jana Pawła II, papieża

W dni powszednie października Msze Święte z nabożeństwem różańcowym celebrujemy o godz. 17.00. Dziś nabożeństwo różańcowe

o godz. 17.00. Można składać tzw. „wypominki”. Prośbę o modlitwę w intencji zmarłych można składać w zakrystii z wykorzystaniem

przygotowanych formularzy. W naszym kościele wprowadzamy tym samym comiesięczną modlitwę za zmarłych w każdy drugi piątek

miesiąca z wypominkami rocznymi. O godz. 17.00 celebrować będziemy nabożeństwo, po którym odprawimy Eucharystię w intencji

naszych bliskich zmarłych. Uprzejmie prosimy, by na kartkach zaznaczyć, czy wypominki mają być jednorazowe (modlitwa w

listopadzie), czy roczne. Wszystkie ofiary złożone przy okazji wypominków w całości zostaną przeznaczone na utrzymanie naszego

rektoratu. Stypendyści Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia zebrali w zeszłą niedzielę 638 złotych i serdecznie dziękują za okazane

wsparcie. W środę obchodzimy 358 rocznicę poświęcenia naszego kościoła. 25 października 1665 roku bp Mikołaj Oborski

konsekrował ołtarz główny, który otrzymał wezwanie Miłosierdzia Bożego i Podwyższenia Krzyża Świętego. Świadczy o tym zapis w

księdze czynności pontyfikalnych sufraganów krakowskich Wojciecha Lipnickiego i Mikołaja Oborskiego: „W tym samym roku (1665)

25 października najczcigodniejszy (Mikołaj Oborski) konsekrował Kościół Bożego Miłosierdzia poza murami Krakowa i trzy ołtarze:

wielki pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego i Miłosierdzia Pańskiego, drugi ku czci Najświętszej Maryi Panny, trzeci ku czci

św. Antoniego z Padwy. Umieścił w nich relikwie Świętych Aureliusza i Witalisa, męczenników.”. Na profilu naszego rektoratu na

facebooku można zobaczyć skan fragmentu tego zapisu, zachowany w Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie.

Kalendarz liturgiczny

poniedziałek – Wspomnienie św. Józefa Bilczewskiego, biskupa

środa – Uroczystość rocznicy poświęcenia kościoła własnego

sobota – Święto świętych apostołów Szymona i Judy

 po kapłańsku pozdrawiam i błogosławię
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